
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 166 
 

24 юли 2012 г. 
 
 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 24 юли 2012 г., 
разгледа писмо с вх. № 19-00-150/ 09.07.2012 г. 

Уведомителното писмо е подадено от „ТУИДА МЕДИЯ” ЕООД, ЕИК 200857664 и 
е свързано с вписани в търговския регистър промени по партидата на търговеца - промяна 
на наименованието на дружеството, съдружниците и управителите. Към писмото е 
приложено удостоверение за актуално състояние и такса за издаване на ново 
удостоверение за регистрация. 

От представените документи и след направена служебна справка в Търговския 
регистър се установи, че е вписано като съдружник „МОБИ ТРЕЙД - СОФИЯ” ЕООД, 
ЕИК 200013944. Разпределението на капитала между две лица води до промяна на 
дружеството от еднолично ООД в ООД, което от своя страна променя и фирмата 
(наименованието) от „ТУИДА МЕДИЯ” ЕООД  на „ТУИДА МЕДИЯ” ООД. 

„ТУИДА МЕДИЯ” ЕООД е доставчик на аудио-визуални медийни услуги, с 
регистрация за създаване на телевизионна програма „Туида +”, с общ (политематичен) 
профил, 16.00 часа дневна продължителност и местен териториален обхват – град Сливен.  

Съгласно чл. 125а, ал. 5 от ЗРТ наименованието на доставчика е реквизит на 
удостоверението за регистрация. За издаване на ново удостоверение следва се дължи 
заплащане на такса в размер на 150.00 лв, съгласно ТТРТД. 

С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, 16а, във връзка с чл. 125а, ал.5 от 
Закона за радиото и телевизията СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

РЕШИ: 

 

Изменя регистрацията на „ТУИДА МЕДИЯ” ЕООД, ЕИК 200857664, като в 
правноиндивидуализиращите доставчика данни наименованието (фирмата) се променя от 
„ТУИДА МЕДИЯ” ЕООД на „ТУИДА МЕДИЯ” ООД.  

На „ТУИДА МЕДИЯ” ЕООД да се издаде ново удостоверение за регистрация, 
отразяващо настъпилата промяна. 
 Длъжностни лица на СЕМ да впишат изменението в раздел Първи на Публичния 
регистър. 
 

Решението подлежи на обжалване чрез Съвета за електронни медии пред 
Върховния административен съд в четиринадесет дневен срок от уведомяването. 
 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


